
            

UCHWAŁA NR XXX/133/12 

  Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 28 września 2012r. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów  
na lata 2012 – 2024 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

„o samorządzie gminnym”  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami),  art. 226 , art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr XXVIII/127/12 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 26 lipca 2012r 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów 

na lata 2012-2024, które otrzymują brzmienie odpowiednio  

w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na 

lata 2012-2024 

 

 

Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu otrzymuje nowe 

brzmienie, w którym zaktualizowano dochody i wydatki w 2012r.   Zmiany 

podyktowane są dostosowaniem do zgodności planu w tym zakresie  

z wielkościami ustalonymi w budżecie Gminy Mieroszów. 

 

Po dokonaniu zmian w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych  

do realizacji  w 2012r dokonano zmian w  załączniku nr 2 zawierającym 

wykaz przedsięwzięć:  

1. Zmniejszenie wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej 

ul. Strzelców w Mieroszowie oraz remont drogi powiatowej nr 3399 D 

na odcinku ul. Hożej i części ulicy Kwiatowej w Mieroszowie”. Dz.600, 

rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 27.625,00 zł. 

2. Zmniejszenie wydatków na zadaniu pn. „Modernizacja kotłowni 

w budynku Urzędu Miejskiego w Mieroszowie – I etap” dz. 750, rozdz. 

75023 § 6050 o kwotę 11.900,00 zł. 

3. Zmniejszenie wydatków na zadaniu pn. „Rekultywacja składowiska 

odpadów w Mieroszowie” dz. 900, rozdz. 90002 § 6050 o kwotę 

5.460,00 zł. 

4. Zwiększenie wydatków na zadaniu pn. „Budowa Gminnego Centrum 

Edukacyjno – Sportowego – Gimnazjum, Szkoła Podstawowa z salą 

sportową Etap II Szkoła Podstawowa z częścią wspólną” dz. 801 rozdz. 

80101 § 6050 o kwotę 87.512,00 zł. 

W związku z rozpoczęciem realizacji przez Przedszkole Miejskie w 

Mieroszowie projektu z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pn. „Bo jakie początki takie będzie wszystko”, który jest 

programem wieloletnim uzupełniono wykaz przedsięwzięć o w/w zadanie. 

 



Zwiększono przychody budżetu o kwotę wolnych środków 312461,18 zł. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

Sporządziła  

Małgorzata Prasek 

Zastępca Skarbnika Gminy 

 

 


